
DOA-WII. 0025.ijStf&.HoZA

Uchwała Nr ifyZ512021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia £2 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie I |,Floortech

|’ z wykonania zobowiązań określonych w umowie o przyznanie pomocy nr 00122- 
6935-UM0810116/16 z dnia 2 listopada 2017 r., objętej wsparciem ze środków Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 (Dz. U. z 2021 r. poz. 182 z późn. zm.), oraz § 16 umowy o przyznanie pomocy nr 

00122-6935-UM0810116/16 z dnia 2 listopada 2017 r. zawartej pomiędzy 
^ ^ ^ ^ | „ F l o o r t e c h H m ^ | ^ B a  Województwem Opolskim, objętej wsparciem ze środków 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 -  nazywanej dalej umową -  Zarząd 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na zawieszenie Beneficjenta ̂ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ | „ F lo o r t e c h |  

z wykonania zobowiązań określonych w umowie w zakresie utrzymania nowo utworzonego 

miejsca pracy podlegającego ubezpieczeniom emerytalnym, rentowym i wypadkowym na 

podstawie przepisów o systemie ubezpieczeń społecznych w okresie obowiązywania na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii wraz z okresem 90 

dni od dnia odwołania tych stanów oraz z zastrzeżeniem ewentualnych przepisów wydanych przez 

ministra właściwego do spraw rozwoju wsi, w drodze rozporządzenia, dot. warunków lub trybu 

przyznawania, wypłaty lub zwrotu pomocy w ramach poszczególnych działań, poddziałań lub 

typów operacji objętych programem lub pomocy technicznej, które mają zastosowanie podczas 

stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii.

§2
Zobowiązuje się Beneficjenta do przekazania pisemnej informacji o powrocie do stanu zatrudnienia 

zgodnego z postanowieniami oraz warunkami określonymi w umowie.



§ 3

Pozostałe zobowiązania określone w umowie obowiązują Beneficjenta w terminach zgodnych 

z postanowieniami umowy.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


